周转房消防整改工程项目招标公告

南宁学院以自主公开招标的方式选定周转房消防整改工程项目 施工单位。本次招标将本着"公平、公正、公开"的原则,按照相关 招标程序进行本次招标工作,现将有关事宜公告如下:

本招标项目为<u>周转房消防整改工程项目</u>,招标人为南宁学院,建设资金来自<u>自筹</u>。项目已具备招标条件,具体要求如下:

1.项目概况与招标范围

项目工程:周转房消防整改工程项目

项目编号: NNXY(2020)ZB-024

招标上控价: 648067.72 元

建设地点:南宁学院

工期: 30 日历天内

招标范围: 详见工程量清单。

2.投标人资格要求

- 2.1 投标人须具备消防设施工程专业承包贰级以上(含贰级)资质。
- 2.2 本次招标不接受联合体投标。

3.招标文件的获取

- 3.1 招标文件售卖时间及费用: 2020 年 9 月 23 日至 27 日,售价 500元。
- 3.2 招标文件获取方式:
- 3.2.1 有意向的投标人在售卖期前四日,应将准备以下材料电子档, 发送至邮箱 389105707@qq.com,并将邮件主题命名为"项目名称+ 投标人单位名称",正文内留下联系人、联系方式、邮寄地址、招标 文件接收邮箱地址、单位地址、银行账号、单位电话以及企业统一社 会信用代码:
- (1)营业执照扫描件
- (2)资质证书扫描件

- (3)授权委托书、法定代表人身份证及委托代理人身份证复印件加盖公章后的扫描件
- (4)供应商主体信用记录,供应商可在"信用中国"网站
- (www.creditchina.gov.cn)或中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询相关供应商主体信用记录,以下载的 pdf 文件发送。
- 3.2.2 售卖期第五日,将答复有意向的投标人是否通过审核,并通知交费。
- 3.2.3 售卖期结束后一日上午,确认交费情况后,统一发送招标文件及工程量清单等电子档文件。
- 3.3 由于疫情影响,本项目招标文件及相关材料仅以电子文档形式发送。
- 3.4 招标文件付款二维码:

周转房消防整改工程项目NNXY(2020)ZB-024



http://jf.nnxy.cn/unifee/QrCodePay/Prompt?BatchId=237

4. 投标文件的递交

4.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2020 年 10 月 10 日 8 时 30 分,递交地点为南宁学院行政楼 203 办公室 4.2 逾期送达的或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人不予受理。

5.联系方式

招标人: 南宁学院_

招标单位: 南宁学院

地 址:南宁市邕宁区龙亭路8号

邮 编: 530200

联系人:黎老师

电 话: 0771-5900814

南宁学院 2020 年 9 月